
__________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

CNPJ. Nº 22.980.940/0001-27 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – Garrafão do Norte /PA 

 

     
 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 019/2015 PMGN – PP - SRP 

 

 Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE, torno público para conhecimento dos 

interessados, o julgamento da proposta de que trata o Pregão Presencial nº. 019/2015 PMGN 

– PP - SRP que teve como objetivo o Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa 

jurídica para a eventual aquisição de Materiais de Enxoval de Bebê a fim de suprir as 

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Fundo do Município de Garrafão 

do Norte - PA. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, após Parecer Jurídico positivo em 

face a contratação da empresa e aos resultados apresentados pela Comissão Permanente de 

Licitação para o Certame ocorrido no dia 23 de Julho de 2015, HOMOLOGO o Pregão Presencial 

nº. 019/2015 PMGN-PP-SRP e ADJUDICO à proponente LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME, 

CNPJ: 10.237.733/0001-06 tendo como seu representante a proprietário Sr. LAIRTON SAMPAO 

PEREIRA inscrito no RG: 3263078-SEGUP/PA, CPF: 109.990.432-34.  Como vencedor desse 

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, e que seguem discriminadas no resultado 

de Adjudicação assinado pelo pregoeiro em conformidade com a fase de lances e proposta 

consolidada enviada pelas empresas, com valores e marcas conforme segue anexo aos autos, 

autorizando o Setor competente a providenciar os documentos necessários a concretização do 

objeto. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 

 

Garrafão do Norte - PA, 30 de Julho de 2015. 

 

 

 

___________________________________ 

Francisco Chaves Franco 

PREFEITO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

 


		2015-08-18T16:33:33-0300
	FRANCISCO CHAVES FRANCO:08935980200




